市政記者 各位

令和７年 12月 15日

住宅都市みどり局交通計画課

「唐人町駅・ドーム間を結ぶ動く歩道」に関する要望書の受け取りについて

福岡ソフトバンクホークス株式会社から、「唐人町駅・ドーム間を結ぶ動く歩道」に関する要望書が

提出されますのでお知らせします。

記

１  日時

令和７年 1２月 16日（火） 11時 45分 ～ 12時 00分

※議会の進行具合により、開始時間が遅れる可能性があります。

２  場所

特別応接室（福岡市役所本庁舎９階）

３  出席者

○福岡ソフトバンクホークス株式会社

代表取締役専務 太田 宏昭 様  他

○福岡市

高島市長 他

【問い合わせ先】

福岡市住宅都市みどり局交通計画課

担当 ： 大石

電話 ： 092-711-4391（内線 2830）